dat$ der Pfarrer Marquart zu St. Veit mit dem Zehent zu Harbruck nach SL
Florian einen Jahrtag gestiftet habe.

Nos Heinricus diuina miseracionc pi'epositus, Chvnradus

decanus totusque domus Sancti Floriani conuentus Notum faei-

mus YDiuersis presentem pagiuam iaspefturis, quod discretus vir

dominus Marquardui tune temparU ecclesie saneH Vitt plebanm

ob singularem dilectionem, quam ad nos et ad monasterium nostrum

habere dinoscitnr, nee non anime sue in remedlom sempiternnm,

deeimam suam in TÜIa^ que dicitur ffarbrulsk, nobis et eeclesie

nostre prediete deliberaeione prehabita diligenti donauit^ quam ofßdo

inörmarie tali apposita condicione specialiter deputauit, quuil iiifir-

mariiis, qui pro tempore fiicrit, post ohitum ipsius de prefata

decima dominis et IVatribus nostris de conuentu ac aliis in ecciesia

prebendatis quatuordecim diebus in aduentu domiai, quolibet die

singulis annis, pisces pro tribas solidis tenebitur ministrare, qua-

propter dilectioni sue^ qua ecdesiam nostram amplecti videtur, tote

eonamine eorrespondere volentes» octauani omnium sanetorum sin-

gulis annis cum medio feste de omnibus sanetis cum officio noctumo

et diurno, sicut in ipso festo peractum est, peragere obiigamur.

fnsuper sequenti nocte inmediate anniucrsarium ipsius cum vigiliis

et missa defunctorum peragere tamquam vni de fratribus nostris simi-

liter obiigamur. Et nichilominus adiungentes, quod infirmarius, qui

pro tempore fuerit» illo die tredecim pauperes christi in jnfirmaria

pascere debet ministrando eis in mane duo fercnia cum pane sullfi-

eienti et ynieuique picarium Tini, simfliter per omnia flat in cena ob

remedium anime ipsius. Et yt predieta omnia et sing^la rata et

inconcussa permaneant, presentem paginam eidem äomino Mar-

chardo tradimus sigilli nostri et conuentus nostri munimine
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roboratam. Datum anno doinim M* CCC; XI. Villi, lo WgiUa

LaTreneii Martiris»

Original auf Fi>rgaiiu>nt mit des Propstes Siegel, das andere abgefallen.

Im Stiftsarchiv« zu St. Fluriau.

CXXIII.

1349. 14. AogOSt.— l'lrirh von Tann schenkt dem Spital tu Gmunden tein Gut

tu ROch unter der Bedingung^ das* der Frau tu Traunkirekeu, der JfeMe«-

beckin, 6i$ an ihren Todjdkrlieh ein kaHee Pfund ifenninge gef^en werde.

Ich Vlreich von Tann Hansen sun von Tann, verjjich offen-

bar mit disem brief vnci tun chuitd allen den, di in stIitMit, iiuriit

oder lesent, I)az ich raein gut ze Roch, daz mein rechtz aygen ist